2022年３月25日

各  位

会社名   株式会社 東京自働機械製作所

                        代表者名 代表取締役社長 山本 治男

                           （コード番号 6360 東証第二部）

                     問合せ先 執行役員総務部長 本城 和彦

                                電話（03）3866-7171（代表）

代表取締役の異動および取締役の選任その他の異動に関するお知らせ

当社は、2022 年３月 25日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動および取締役

その他の異動について決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、【Ⅰ．代表取締役の異動】【Ⅱ．取締役の選任】は、2022 年６月 29 日開催予定の第 73 回定時

株主総会および総会終了後に開催される取締役会において正式に決定する予定であります。

記

Ⅰ．代表取締役の異動（2022年６月29日就任予定）

1． 新旧代表取締役の氏名・役職

2． 異動の理由

経営体制の一層の充実と強化をはかり、社業の発展を期するため。

3． 新代表取締役社長の略歴

氏  名：佐藤 康公（さとう やすひろ）

生年月日：1961年４月５日

最終学歴：1985年５月  ハワイロアカレッジ（現：ハワイパシフィック大学）卒業

略  歴：1986年１月  当社入社

     2006年９月  当社退社

2006年 10月  千住金属工業株式会社入社

2007年６月  同社取締役

2010年６月  当社監査役

     2013年６月  当社取締役執行役員海外事業担当

     2017年６月  取締役常務執行役員海外事業・製造担当兼国際部長

     2020年６月  常務取締役

所有株式数 39,061株（2021年 12月31日現在）

氏     名 新 役 職 名 旧 役 職 名

佐藤 康公（さとう やすひろ） 代表取締役社長 常務取締役

山本 治男（やまもと はるお） 代表取締役会長 代表取締役社長

Ⅱ．取締役の選任（2022年６月29日就任予定）

Ⅲ．その他の異動（2022年４月1日付）

以上

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名

吉田 英司 取締役執行役員

設計統括・MG事業担当兼

設計開発部長兼システム設計部長

執行役員設計統括・MG事業担当兼

設計開発部長兼システム設計部長

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名

渡邉 義達 取締役執行役員海外事業・製造担当

兼国際部長兼CS部長

取締役執行役員柏工場長兼

国際部長

吉田 英司 執行役員設計統括・MG事業担当兼

設計開発部長兼システム設計部長

執行役員MG営業部長

高木 清 柏工場長 システム設計部長兼CS部長

花岡 知浩 MG営業部長 MG営業部上席主査